
 1 

 

ΘΕΜΑ: Μετακίνηση υπαλλήλων σε άλλες οργανικές μονάδες του Δήμου μας και ανάθεση 

συναφών καθηκόντων άλλου κλάδου. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ      440/2014 
Ο Δήμαρχος Φιλαδέλφειας-Χαλκηδόνος 

Έχοντας υπόψη: 

1)-Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7-6-2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 

Καλλικράτης». 

2)-Τις  διατάξεις  των παραγράφων 2 & 3 του άρθρου 35 «Καθήκοντα υπαλλήλου»  του Ν. 

3584/2007 (ΦΕΚ 143/Α) «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών  Υπαλλήλων», 

με τις οποίες προβλέπεται ότι «σε περιπτώσεις επιτακτικής και επείγουσας υπηρεσιακής 

ανάγκης που δεν μπορεί να καλυφθεί με άλλον τρόπο, επιτρέπεται να ανατίθενται στον 

υπάλληλο συναφή καθήκοντα άλλου κλάδου. Η κατά την προηγούμενη παράγραφο ανάθεση 

επιτρέπεται για χρονικό διάστημα έως δύο (2)μηνών με αιτιολογημένη απόφαση του 

αρμόδιου για διορισμό οργάνου. Παράταση του ανωτέρω χρονικού διαστήματος έως έξι (6) 

μήνες ακόμη επιτρέπεται μετά από αιτιολογημένη απόφαση του Υπηρεσιακού Συμβουλίου». 

3)-Τις  διατάξεις της παραγράφου 3 του άρθρου 72 «Τοποθέτηση-Μετακίνηση» του Ν. 

3584/2007 (ΦΕΚ 143/Α)  «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών  Υπαλλήλων». 

4)-Τις υπάρχουσες  αυξημένες υπηρεσιακές ανάγκες. 

 

                                                     Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

1. Μετακινούμε την υπάλληλο  Θεοδωροπούλου Κρυσταλλία του Σωτηρίου, κλάδου ΥΕ 

Εργατών Νεκροταφείου από το Τμήμα Κοιμητηρίου της Διεύθυνσης Οικονομικών 

Υπηρεσιών στο Τμήμα Υποστήριξης Πολιτικών Οργάνων και Διοικητικής Μέριμνας της 

Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών και της αναθέτουμε καθήκοντα καθαριότητας των 

δημοτικών κτιρίων, για χρονικό διάστημα δύο (2) μηνών, ήτοι από 10/11/2014 έως 9/1/2015. 

2. Μετακινούμε τον υπάλληλο Μάντη Χρήστο του Στυλιανού, κλάδου ΥΕ Εργατών 

Καθαριότητας από το Τμήμα Αποκομιδής Απορριμμάτων, Ανακυκλώσιμων υλικών, 

καθαρισμού κοινοχρήστων χώρων και ειδικών συνεργείων της Διεύθυνσης Καθαριότητας, 

Ανακύκλωσης & Ηλεκτροφωτισμού στο Τμήμα Υποστήριξης Πολιτικών Οργάνων και 

w
w

w
.
n

e
a

f
i
l
a

d
e

l
f
e

i
a

.
g

r
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ –  

ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

 

   Ταχ. Διεύθυνση : Δεκελείας 97 
   Τ.Κ.  143 41  Νέα Φιλαδέλφεια 
   Τηλ. : 213-2049045 
   Fax : 213-2049006 

        Νέα Φιλαδέλφεια          7  /11 /2014 

        Αρ. Πρωτοκόλλου: 19098 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          



 2 

Διοικητικής Μέριμνας της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών και του αναθέτουμε 

καθήκοντα του κλάδου Κλητήρων-Θυρωρών-Γενικών Καθηκόντων, για χρονικό διάστημα 

δύο (2) μηνών, ήτοι από 10/11/2014 έως 9/1/2015. 

   

 

                                                                                              Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                 ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ-ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ  

 1)-Γραφείο Δημάρχου 

 2)-Γραφείο Γενικής Γραμματέως 

 3)-Δ/νση Καθαριότητας, Ανακύκλωσης  

    & Ηλεκτροφωτισμού                                                       ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 

 4)- Δ/νση Οικον. Υπηρεσιών 

 5)-Τμήμα Υποστήριξης Πολιτικών  

    Οργάνων & Διοικητικής Μέριμνας                               

 6)-Τμήμα Κοιμητηρίου 

 7)- Τμήμα Αποκομιδής Απορριμμάτων κλπ. 

 8)-Τμήμα Μισθοδοσίας 

 9)-Τμήμα Λογιστηρίου 

 10)-ενδιαφερόμενους υπαλλήλους (ενυπόγραφα)  


